Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Centro de Ciências Agrárias e da Biodiversidade
Coordenação do Curso de Medicina Veterinária

EDITAL No. 08/2019/CCAB/UFCA

ADITIVO I

O Centro de Ciências  Agrárias  e  da  Biodiversidade e  a  Coordenadora do  curso  de Medicina
Veterinária  ,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  resolvem  RETIFICAR  o  edital  08/2019/CCAB/UFCA,
através deste  Aditivo conforme quadro abaixo:
Onde se ler:

7. DO CRONOGRAMA

Etapas Prazo

Inscrição 12/08/2019 a 21/08/2019

Resultado Preliminar (1ª etapa) 22/08/2019

Período de Recursos 23/08/2019

Entrevista – 2ª etapa
Campus Crato: Rua Ícaro de Sousa Moreira, 126
Bairro Mauriti     Crato – CE   CEP 63.130 - 025

26 e 27/08/2019

Resultado Final 28/08/2019

Entrega de documentos e assinatura do termo de
compromisso 29/09/2019

Leia-se:
7. DO CRONOGRAMA
Etapas Prazo

Inscrição 12/08/2019 a 21/08/2019

Resultado Preliminar (1ª etapa) 22/08/2019

Período de Recursos 23/08/2019

Entrevista – 2ª etapa
Campus Crato: Rua Ícaro de Sousa Moreira, 126
Bairro Mauriti      Crato – CE    CEP 63.130 - 025

26 e 27/08/2019

Resultado Final 30/08/2019

Entrega de documentos e assinatura do termo de
compromisso 04/09/2019

Crato -CE, 28 de agosto de 2019.
 Atenciosamente,

Profa. Dra. Maria do Socorro Vieira Gadelha
Coordenadora do Curso de Medicina Veterinária

SIAPE 1550021 / Médica Veterinária CRMV - CE 1143
____________________________________________________________________________________________

Rua ícaro de Sousa Moreira, 126, Muriti -Crato/CE – (88) 32219500/9518
 Site: www.ufca.edu.br / e-mail:med_veterinaria.ccab@ufca.edu.br

http://www.ufca.edu.br/
mailto:med_veterinaria.ccab@ufca.edu.br